SAC A OUTILS FATMAX

Caractéristiques
capacité (I)

capacité de charge (kg)
hauteur (mm)
largeur (mm)

longueur (mm)

Référence
10015158 SAC A OUTILS FATMAX

Consulter la fiche produit

26/12/2025

STANLEY BLACK & DECKER DIV CONSTRUCTION

Base rigide résistante a lI'eau

structure métallique pour une ouverture et un accés optimal
poignée surpiquée et renforcée avec enveloppe caoutchoutée
sangle bandouliére robuste et résistante

toile 600 x 600 deniers

dimensions (LxIxh) : 490x460x310 mm

capacité : 26,5 L

capacité de charge : 20 Kg.

26,5
20
310
460

490

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/sac-a-outils-fatmax-p133206
http://www.tcpdf.org

