

# SAC A OUTILS FATMAX

STANLEY BLACK & DECKER DIV CONSTRUCTION

Base rigide résistante à l'eau  
structure métallique pour une ouverture et un accès optimal  
poignée surpiquée et renforcée avec enveloppe caoutchoutée  
sangle bandoulière robuste et résistante  
toile 600 x 600 deniers  
dimensions (Lxlxh) : 490x460x310 mm  
capacité : 26,5 L  
capacité de charge : 20 Kg.

## Caractéristiques

capacité (l)	26,5
capacité de charge (kg)	20
hauteur (mm)	310
largeur (mm)	460
longueur (mm)	490

Référence	Prix HT
10015158 SAC A OUTILS FATMAX	-